Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2014                                                                                   № 14/115
пгт Ленинское

Об отчете главы Ленинского городского поселения
 о результатах деятельности  администрации Ленинского городского поселения за 2013 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, заслушав отчет Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1.Принять к сведению отчет главы Ленинского городского поселения о результатах деятельности администрации Ленинского городского поселения за 2013 год.

2.Опубликовать отчет главы Ленинского городского поселения о результатах деятельности администрации Ленинского городского поселения за 2013 год в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации поселения.

Глава Ленинского городского

поселения

Е.В.Огаркова